ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НАУЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
(ФАНО РОССИИ)

Ленинский проспект, 32а, Москва, 119334, телефон: (495) 938-17-89, т./факс: (495) 698-52-94
ш\у\у,1'апо.§оуги

Л&.СМ*. ЛЛ'Кэ № ОРУ- /<РУ-13Н  Председателю
На № от Профсоюза работников

Российской академии наук

В.П. Калинушкину

Уважаемый Виктор Петрович!

В целях повышения эффективности взаимодействия Федерального

агентства научных организаций с Профсоюзом работников Российской

академии наук, просим Вас оказать содействие в проведении

социологического опроса профсоюзных, лидеров научных учреждений,

подведомственных Федеральному агентству научных организаций,

по изучению их удовлетворенности качеством взаимодействия

с ФАНО России.

Приложение: на ^  л. в 1 экз.

Начальник
Административного управления А.В. Кривенок

Исп. М.А. Власова
8(499) 215-38-70 (3101)